Zawieszono procesy.

Z Piotrogradu donoszą, że sąd handlowy przerwał sprawy, w których powodami byli poddani państw nieprzyjacielskich.

Zapomogi bez potrąceń.

Do wiadomości ministerjum finansów doszło, że w różnych miejscowościach państwa, z wydawanych przez skarbnicę, na mocy prawa z dnia 12 (25) czerwca 1912 r., zapomóg żywnościowych rodzinom rezerwistów, są potrącanne różne podatki i opłaty.

Rozważywszy daną sprawę i biorąc pod uwagę; 1) że wysokość miesięcznej zapomogi żywnościowej dla jednej osoby ściśle jest dostosowana do ilości produktów spożywczych, niezbędnych do wyżywienia się jej w